— 1 —

船协〔2020〕25 号

关于组织参加第十四届中国大连国际
海事展览会的通知

各会员单位:

由中国船舶工业行业协会、中国船东协会、中国造船工

程学会共同主办的第十四届中国大连国际海事展览会将于

2020 年 10 月 29 至 31 日在大连世界博览广场举办。本届展

会以“绿色、智能、融合”为主题，聚焦 2020“限硫令”、

新能源和绿色能源燃料等业界热点和焦点，集中展示全产业

链智能产品和研发成果，为国际海事界搭建全方位、多层次

交流与合作的桥梁和纽带。

中国船舶工业行业协会作为展会的主办方之一，历届都

组织会员单位参加大连海事会。诚挚邀请各会员单位一如既

往参与和支持大连海事会，组委会将积极创造条件，根据参

中国船舶工业行业协会文件

— 2 —

展单位的需求，提供相关合作渠道。望各单位积极踊跃报名，

现将具体通知如下。

一、展会时间地点

时间：2020 年 10 月 29-31 日

地点：大连世界博览广场

二、参展范围

船舶修造、船舶设计、海洋工程

动力系统、推进系统、辅机设备、甲板机械、救生安全、

智能电子设备、导航系统、电气系统

环保设备、新能源

船舶检验认证、船舶融资、航运保险

三、本届展会特点

创新会展模式，广邀四海展商。

全力推动以国家馆形式参展。大连海事展组委会积极依

托各级政府、行业协会力量，广泛联络全球海事发达国家和

地区的相关海事行业协会、政府经贸推广机构，重点组织韩

国、日本、挪威、丹麦、德国、芬兰、荷兰等传统造船强国

以国家馆形式参展。

广泛邀请配套企业组团参展。大连海事展组委会结合目

前绿色环保题材热点，发掘新技术、新产品企业，邀请更多

通用类型的配套企业参与。

专注行业热点话题解读，注重推介对接洽谈合作。

— 3 —

除展览展示外，展会同期还将举办数十场行业论坛及商

务对接活动，包括中国船舶工业行业协会主办的中国大连国

际海洋工程装备发展论坛，中国造船工程学会主办的 2020

海洋技术与装备发展论坛，辽宁省造船工程学会主办的船配

产业创新发展论坛、辽沪粤总工程师论坛等主旨及行业论

坛，大连船舶机海务协会举办的 2020 年大连船舶机海务技

术研讨会暨第一届全国机海务联谊会。全面解读海事产业走

向趋势，分析行业最前沿技术，促进同业交流。

加大推介力度，线上线下同步。

为响应中央关于“创新展会服务模式，保障各类经贸活

动正常开展”的号召，助力海事船舶企业战胜疫情，更好更

快恢复市场经营，探索未来海事展“互联网+会展”的创新

发展模式，大连海事展组委会经过积极谋划，于 5 月 20 日

通过大连海事展官方网站正式上线“中国大连国际海事展云

展会-线上展厅”服务平台。平台旨在依托“中国大连国际

海事展览会”这一专业品牌展会近 30 年累积的雄厚资源和

行业知名度，同时，为了更好的为参展商及行业客户提供服

务，拓宽宣传渠道，免费为参展商和广大行业客户提供优质

的线上展示和对接服务，逐步实现大连海事展线上与线下展

会的“双线融合”。

四、展位形式及收费标准

1、标准展位：

— 4 —

普通标准展位：13200元/个,3*3=9 平方米；

统一搭建，并提供一张咨询桌、两把椅子、二盏射灯、

展位铺设地毯。参展单位准备宣传板等进行展位内部布置。

2、净地展位：1200 元/平方米

需参展单位自行搭建和布置，以达到加大宣传、展示形

象、扩大影响的目的。

五、其他事项

1、报名：请各参展单位按要求填报“参展申请表”（见

附件），发至组委会，展会执行“先到先得”的原则安排展

位。

2、交费：展位预定后，在规定时间内将展位费汇至组

委会指定账户，组委会统一开具发票。

3、参展企业可以免费享有以下服务：

（1）免费在《会刊》上登载 200字中英文公司简介；

（2）为参展单位领导制作嘉宾证件；

（3）企业邀请的客户代表，可向组委会提供名单，组委

会准备好证件同参展证一并提供；

（4）邀请参加组委会组织的活动；

（5）组委会和指定服务商提供的全方位的参展服务。

六、联系方式

中国船舶工业行业协会

联系人：郑一铭，010-59518755

— 5 —

组委会执行机构：大连星海会展商务有限公司

联系人：邹仁发

电  话：0411-66329908, 13953109539

邮  箱：1129273794@qq.com

附件：第十四届中国大连国际海事展览会参展申请表

中国船舶工业行业协会

2020 年 8月 14日

— 6 —

附件

第十四届中国大连国际海事展览会
2020 年 10 月 29 日-31 日，大连世界博览广场

参展申请表

单位名称

中文：

英文：

邮寄地址

邮编:

电话  传真

电子邮件  网站

联系人  称谓 □先生      □女士

职位  移动电话

参展产品

参展预订(国内展区)

 展位类别 展位价格 预订内容 展位租金

标准展位 9 平方米（普通铝材） 13200 元/展位        个

光地展位 1200 元/平方米，最少 18 平方米 平方米

 合计

展位号：

展位确认后，请在 10 个工作日内支付展位费

银行账户信息：

户名：大连星海会展商务有限公司

开户行：中国银行大连星海广场支行

账号：297373501243

本单位决定参加 2020年 10月 29日-10月 31日在大连举办的“中国大连国际海事展览会”，

并保证支付各项参展费用，服从大会统一安排。

-----------------------------------------------------               ------------------------------------

申请单位签字及公司印章       日期                 组委会确认（签章）    日期